
Bezdrátová nabíječka Qi Nillkin Magic Cube (černá) Ref: 6902048152533
Wireless Qi charger Nillkin Magic Cube (black)

Indukční bezdrátová nabíječka Nillkin Magic Cube Qi (černá)
Užijte si rychlé bezdrátové nabíjení svých zařízení. Nabíječka Magic Cube od společnosti Nillkin poskytuje napětí až 9 V a vyniká stabilním
a  spolehlivým  výkonem.  Zaručuje  také  bezpečné  používání  a  podporuje  standard  Qi.  Automaticky  rozpozná  zařízení,  která  podporují
rychlé nabíjení, a přizpůsobí jim svůj provoz. S jeho pomocí můžete vybraná zařízení nabíjet až o 40 % rychleji než obvykle!
 
Rychlé nabíjení
Nabíječka je vybavena vylepšenou měděnou cívkou, která zajišťuje stabilnější magnetické pole a efektivnější provoz. Výrobek také nabízí
vysoké napětí 9 V, které pomohlo zvýšit rychlost nabíjení až o 40 %. Vyznačuje se také konverzním poměrem až 80 %, což znamená, že
její  účinnost  je  srovnatelná  s  běžnými  kabelovými  řešeními.  Poznámka:  k  využití  možností  rychlého  nabíjení  je  zapotřebí  adaptér  QC
2.0/3.0.
 
Široká kompatibilita
Magic Cube se vyznačuje také širokou kompatibilitou - s jeho pomocí v krátkém čase nabijete mimo jiné iPhone 11, Samsung Galaxy Note
10,  Huawei  Mate  30,  Xiaomi  Mi  9  atd.  Už  žádné  nekonečné  čekání,  než  bude  váš  smartphone  opět  připraven  k  práci!  Nabíječka  je
kompatibilní  s  většinou  zařízení,  která  podporují  standard  Qi.  Její  dosah  elektromagnetické  indukce  je  navíc  až  6  mm,  takže  můžete
snadno nabíjet telefon, aniž byste jej museli vyjmout z pouzdra.

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 
Zabezpečení
Už  žádné  obavy  o  bezpečnost  nabíječky  a  zařízení,  která  jsou  jí  napájena.  Magic  Cube  je  mimo  jiné  vybavena  ochranou  proti  zkratu,
přepětí, nadproudu a přehřátí. Navíc automaticky spustí rychlé nabíjení, jakmile rozpozná kompatibilní zařízení. Také samočinně přejde
do pohotovostního režimu, když obnoví 100% napájení zařízení. Za jeho efektivní a stabilní provoz je zodpovědný inteligentní čip.
 
Vylepšený design
K výrobě nabíječky byly použity ekologicky šetrné a zároveň odolné materiály. Její průhledné součásti navíc prošly procesem zpevnění,
díky čemuž mají zvýšenou odolnost proti poškrábání. Povrch kolem indukční oblasti je navíc protiskluzový, což vašemu smartphonu zajistí
ještě větší stabilitu. Informace o stavu nabíjení vám poskytne speciální indikátor.
 
V balení
Bezdrátová nabíječka
Kabel USB
Uživatelská příručka
Značka
Nillkin
Název
Bezdrátová nabíječka Magic Cube
Model
MC020
Barva
Černá
Indukční rozsah
Do 6 mm
Vstup
5 V / 2 A, 9 V / 1,7 A
Účinnost nabíjení
≥80%
Rozměry
109x100x10 mm

Price:

€ 9.00

Smartphone accessories, Chargers, Mobile Phone Accessories, Wireless chargers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


